
 

 

 

 

 

 

 

WYNIKI 

DIECEZJALNEGO KONKURSU 

LITERACKIEGO DLA UCZNIÓW SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH DIECEZJI ELBLĄSKIEJ 

pn. „List OD św. Mikołaja” 

pod honorowym patronatem Biskupa Elbląskiego, 

Jacka Jezierskiego 

 

     Z radością i dumą podsumowujemy Konkurs Literacki 

pn. „List OD św. Mikołaja”  i prezentujemy jego 

laureatów.   Celem konkursu było zainteresowanie osobą 

świętego Mikołaja i budzenie wśród dzieci wrażliwości na 

potrzeby innych, wychowanie do wartości i kształtowanie 

postaw oraz  kultywowanie tradycji pisania listów. 

     Dziękujemy uczniom za przesłanie pięknych listów, w których Święty z Miry zawarł przesłanie do 

współczesnych dzieci i młodzieży, nauczycielom za przygotowanie podopiecznych do konkursu, a tym 

samym włączenie się w działania i inicjatywy naszej szkoły.  

 

      

Oto lista zwycięzców: 

 

I miejsce – Adam Tissler ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Kwidzynie                   

                  (opiekun: p. Krzysztof Samul); 

II miejsce –  Aleksander Samul ze Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Kwidzynie     

                  (opiekun: p. Maria Łebska); 

II miejsce – Ksawery Kasprzyk ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. mjra H. Sucharskiego w Kwidzynie     

                  (opiekun: p. Magdalena Ruczko); 

III miejsce – Marta Paluch ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. W. Broniewskiego w Pasłęku     

                  (opiekun: p. Danuta Szczesna); 

III miejsce – Emilia Wiśniewska ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. W. Broniewskiego w Pasłęku     

                  (opiekun: p. Danuta Szczesna); 

Wyróżnienie – Anna Makowska ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. W. Broniewskiego w Pasłęku     



                  (opiekun: p. Danuta Szczesna); 

Wyróżnienie – Amelia Werema ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. W. Broniewskiego w Pasłęku     

                  (opiekun: p. Danuta Szczesna); 

Wyróżnienie – Wiktoria Stachnik ze Szkoły Podstawowej nr 9 im. J. Piłsudskiego  w Elblągu    

                  (opiekun: p. Karolina Świętoń); 

Wyróżnienie – Julia Szyrwińska ze Szkoły Podstawowej nr 19 z Oddziałami Dwujęzycznymi im.   

                         Bohaterów Westerplatte w Elblągu (opiekun: p. Marta Wasiukiewicz); 

 

 

     Wszystkim serdecznie dziękujemy i gratulujemy! Życzymy kolejnych literackich sukcesów i 

wszelkiej pomyślności w nowym roku! 

 

Wioletta Kołtunowska 

Beata Anna Dziemidowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


